

SJM Ejendomme ApS

Hedensted Skovvej 10
8722 Hedensted

CVR-nr. 36904607

Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. april 2020

Jørgen Ditlev Mejlvang
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SJM Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SJM Ejendomme ApS Hedensted Skovvej 10 8722 Hedensted
CVR-nr.	36904607
Stiftelsesdato	26. maj 2015
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Steffen Skjødt Mejlvang, Direktør Jørgen Ditlev Mejlvang, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Grunde og bygninger er opskrevet til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret værdiansættelse. Der er anvendt en afkastgrad på 6%, ud fra en forudsætning om lejeindtægter og driftsoverskud. Dette knytter følgelig en usikkerhed til værdiansættelsen. Det er ledelsens opfattelse, at den anvendte model er retvisende, og den indregnede værdi på grunde og bygninger kan fastholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Corona-virus. Umiddelbart vurderes dette ikke at påvirke virksomhedens drift, men bliver den efterfølgende krise langvarig, kan dette få indflydelse på selskabets økonomi.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019 er et overskud på t.kr. 112.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		365.831	273.973
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-87.952	-77.923
Driftsresultat		277.879	196.050
Andre finansielle omkostninger		-118.477	-129.495
Resultat før skat		159.402	66.555
Skat af årets resultat	1	-47.307	-14.743
Årets resultat		112.095	51.812
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		112.095	51.812
Resultatdisponering		112.095	51.812

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2	5.699.250	4.781.233
Materielle anlægsaktiver		<u>5.699.250</u>	<u>4.781.233</u>
Anlægsaktiver		<u>5.699.250</u>	<u>4.781.233</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>73.272</u>	<u>11.307</u>
Omsætningsaktiver		<u>73.272</u>	<u>11.307</u>
Aktiver		<u>5.772.522</u>	<u>4.792.540</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		1.190.899	450.702
Overført resultat		336.771	223.117
Egenkapital		1.577.670	723.819
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		352.154	138.424
Hensatte forpligtelser		352.154	138.424
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		2.530.469	2.609.701
Gældsbreve		249.684	299.321
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.780.153	2.909.022
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		131.700	129.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	15.542
Gæld til associerede virksomheder		775.211	756.299
Selskabsskat		38.790	18.130
Anden gæld		96.094	96.379
Periodeafgrænsningsposter		5.125	5.125
Kortfristede gældsforpligtelser		1.062.545	1.021.275
Gældsforpligtelser		3.842.698	3.930.297
Passiver		5.772.522	4.792.540
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

SJM Ejendomme ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Saldo primo	50.000	450.702	223.117	723.819
Årets resultat	0	0	112.095	112.095
Årets opskrivning	0	901.369	0	901.369
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-159.613	0	-159.613
Regulering af tidligere års opskrivning	0	-1.559	1.559	0
Saldo ultimo	50.000	1.190.899	336.771	1.577.670

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.790	20.130
Udskudt skat af årets resultat	4.517	-5.387
Skat af årets resultat i alt	47.307	14.743
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.426.769	3.702.894
Tilgang i årets løb	55.000	723.875
Kostpris ultimo	4.481.769	4.426.769
Opskrivninger primo	590.475	200.000
Årets opskrivninger	1.155.601	390.475
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-192.822	0
Opskrivninger ultimo	1.553.254	590.475
Af- og nedskrivninger primo	-236.011	-158.088
Årets afskrivninger	-99.762	-77.923
Af- og nedskrivninger ultimo	-335.773	-236.011
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.699.250	4.781.233

Regnskabsmæssig værdi hvis ikke opskrevet: t.kr. 4.172

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.530.469	82.000	2.191.901
Gældsbev	249.684	49.700	30.004
	2.780.153	131.700	2.221.905

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld med kreditforeninger t.kr. 2.612, er der afgivet pant på i alt t.kr. 2.878 med pant i ejendommene, der i regnskabet har en værdi på t.kr. 5.699

Til sikkerhed for gæld med anden långiver t.kr. 299, er der deponeret ejerpantebrev på t.kr. 500 med pant i ejendommene, der i regnskabet har en værdi på t.kr. 3.914